terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00770 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO IBIPEBA

i-OiiirKijiiJOú l.w «ovo ftMvo

DECRETO N°- 181 DE 02 DE FEVEREIRO DE 2021.

Nomeia, SECRETARIO MUNICIPAL DE IGUALDADE

RACIAL E COMBATE À POBREZA deste Município e dá

outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1o- Nomear o Sr. TIAGO NUNES FERREIRA, SECRETARIO MUNICIPAL DE

IGUALDADE RACIAL E COMBATE À POBREZA do Município de Ibipeba.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 02 de Fevereiro de 2021

Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA- CNPJ 13.714.803/0001-50
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA, CEP: 44.970-000

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D12AFC6422E6283DE9157065F47CA276

terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00770 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÍBEPE3A
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

j

IBIPEBA
i-ONStüiJtNriC '.OVO TtMi'O

DECRETO N°- 180 DE 02 DE FEVEREIRO DE 2021.

Nomeia, ASSESSOR DE ESPORTE E LAZER deste

Município e dá outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1o- Nomear o Sr. PAULO UMBERTO GOMES LEITE, ASSESSOR DE

ESPORTE E LAZER, DA SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER do Município de

Ibipeba.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 02 de Fevereiro de 2021

Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA - CNPJ 13.714 803/0001-50
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA. CEP: 44.970-000

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D12AFC6422E6283DE9157065F47CA276

terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00770 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ibipeba

ESTADO DÂ BAHIA

ffHp PREFEITURA MUNICIPAL DE IBSPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

iríii

IBSPSBA
(WMilHUlKWJ UM S‘OVO Ttw^O

DECRETO N°- 179 DE 02 DE FEVEREIRO DE 2021.

Nomeia, GERENTE DE ABASTECIMENTO E AGUA

deste Município e dá outras providênciasDISTRITAL

administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. Io- Nomear o Sr. OSVALDO LELIS E SILVA FILHO, GERENTE DE

ABASTECIMENTO E ÁGUA DISTRITAL, DA SECRETARIA DE TRANSPORTES E

ABASTECIMENTO do Município de Ibipeba.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 02 de Fevereiro de 2021

Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA - CNPJ 13.714.803/0001-50
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA, CEP: 44.970-000

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D12AFC6422E6283DE9157065F47CA276

terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00770 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ibipeba

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

SPw
IBIPEBA
..'.‘NSiViM.W. 'JU /O [ÍM( .1

DECRETO N°- 178 DE 02 DE FEVEREIRO DE 2021.

Nomeia, ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO SOCIAL deste

Município e dá outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1o- Nomear o Sr. JOAQUIM NETO SOARES MACHADO, ASSESSOR DE

COMUNICAÇÃO SOCIAL, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO do

Município de Ibipeba.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 02 de Fevereiro de 2021

Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA- CNPJ 13.714.803/0001-50
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA, CEP: 44.970-000

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: prnibipeba@grnaii.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D12AFC6422E6283DE9157065F47CA276

terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00770 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Ibipeba

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBSPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO 1BÍPÈBA

f ONMjíUíNüü wiv‘ NOVO fíMí>Q

DECRETO N°- 177 DE 02 DE FEVEREIRO DE 2021.

Nomeia, CHEFE DE DIVISÃO DE ILUMINAÇÃO PUBLICA

deste Município e dá outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1o- Nomear o Sr. GILBERTO JOSÉ DE SOUZA, CHEFE DE DIVISÃO DE

ILUMINAÇÃO PÚBLICA, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

do Município de Ibipeba.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 02 de Fevereiro de 2021

- "H
Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA - CNPJ 13.714.803/0001-50
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA, CEP: 44.970-000

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D12AFC6422E6283DE9157065F47CA276

terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00770 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Ibipeba

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO IBIPEBA

UM NOVO l{MPO

DECRETO N°- 176 DE 02 DE FEVEREIRO DE 2021.

Nomeia, COORDENADOR DE DESENVOLVIMENTO

deste Município e dá outras providênciasTURÍSTICO

administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1o- Nomear o Sr. GILBERTO ALVES DE OLIVEIRA, COORDENADOR DE

DESENVOLVIMENTO TURÍSTICO, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO

do Município de Ibipeba.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 02 de Fevereiro de 2021

Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA - CNPJ 13.714.803/0001-50
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA, CEP: 44.970-000

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@grnail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D12AFC6422E6283DE9157065F47CA276

		2021-02-02T12:51:53-0300